Skarringskoppling RAK GE
NPT-gangal-serie syrafast

Artikelnummer
26070602
26070604
26070606
26070608
26070802
26070804
26070806
26070808
26071002
26071004
26071006
26071008
26071204
26071206
26071208
26071212
26071508
26071512
26071808
26072208

Material
Syrafast AISI 316
Syrafast AISI 316
Syrafast AISI 316
Syrafast AISI 316
Syrafast AISI 316
Syrafast AISI 316
Syrafast AISI 316
Syrafast AISI 316
Syrafast AISI 316
Syrafast AISI 316
Syrafast AISI 316
Syrafast AISI 316
Syrafast AISI 316
Syrafast AISI 316
Syrafast AISI 316
Syrafast AISI 316
Syrafast AISI 316
Syrafast AISI 316
Syrafast AISI 316
Syrafast AISI 316

Rordim. (mm)

6
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Produktinfo

Produktgrupp 620
Justerbar Nej
Skottgenomgang Nej
Serie L
Komplett eller kropp Komplett
Tryckserie L
Form Rak
Ganga 1 Ganga 2

NPT 1/8"-27 Utvandig M 12x1.5 Utvandig
NPT 1/4"-18 Utvandig M 12x1.5 Utvandig
NPT 3/8"-18 Utvandig M 12x1.5 Utvandig
NPT 1/2"-14 Utvandig M 12x1.5 Utvandig
NPT 1/8"-27 Utvandig M 14x1.5 Utvandig
NPT 1/4"-18 Utvandig M 14x1.5 Utvandig
NPT 3/8"-18 Utvandig M 14x1.5 Utvandig
NPT 1/2"-14 Utvandig M 14x1.5 Utvandig
NPT 1/8"-27 Utvandig M 16x1.5 Utvandig
NPT 1/4"-18 Utvandig M 16x1.5 Utvandig
NPT 3/8"-18 Utvandig M 16x1.5 Utvandig
NPT 1/2"-14 Utvandig M 16x1.5 Utvandig
NPT 1/4"-18 Utvandig M 18x1.5 Utvandig
NPT 3/8"-18 Utvandig M 18x1.5 Utvandig
NPT 3/8"-18 Utvandig M 18x1.5 Utvandig
NPT 3/4"-14 Utvandig M 18x1.5 Utvandig
NPT 1/2"-14 Utvandig M 22x1.5 Utvandig
NPT 3/4"-14 Utvandig M 22x1.5 Utvandig
NPT 1/2"-14 Utvandig M 26x1.5 Utvandig
NPT 1/2"-14 Utvandig M 30x2 Utvandig

Rak koppling — NPT utv. ANSI/ASME B1.:

Vikt (kg)
0.02
0.04
0.04
0.07
0.03
0.04
0.07
0.04
0.05
0.06
0.08
0.06
0.07
0.09
0.14
0.11
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0.15
0.19

(§ HYDROSCAND




Artikelnummer Material Rordim. (mm) Génga 1 Génga 2 Vikt (kg)

26072212 Syrafast AISI 316 22 NPT 3/4"-14 Utvandig M 30x2 Utvandig 0.25
26072816 Syrafast AISI 316 28 NPT 1"-11.5 Utvéndig M 36x2 Utvandig 0.3
26073520 Syrafast AISI 316 35 NPT 1 1/4"-11.5 Utvandig M 45x2 Utvandig -
26074224 Syrafast AISI 316 42 NPT 1 1/2"-11.5 UtvéndigM 52x2 Utvandig -
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